

Dodávateľ:



**WorldOffice s.r.o.**  
**Švabinského 21**  
**851 01 Bratislava 5**

IČO: 46267191  
 DIČ: 2023307297  
 IČ DPH: SK2023307297  
 Telefón: 0948161393  
 Mobil: 0948161393  
 E-mail: obj@wgo.sk  
 www.wgo.sk

Variabilný symbol: 230101365  
 Konštantný symbol: 0008  
 Objednávka č.: 230001147 zo dňa: 18.01.2023

Odberateľ: IČO: 30791863  
 98 DIČ: 2021646220  
 IČ DPH:

**Materská škola, Šulekova 35, Bratislava**  
**p.Danišková**  
**Šulekova 35**  
**811 03 Bratislava - mestská časť Staré Mesto**

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
 SWIFT: GIBA SK BX  
 IBAN: SK10 0900 0000 0050 3303 9211  
 Číslo účtu: 5033039211 Kód Banky: 0900



Dátum vyhotovenia: 18.01.2023  
 Dátum splatnosti: 01.02.2023  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 18.01.2023  
 Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:  
 Materská škola, Šulekov  
 Danišková, Šulekova 35  
 811 03 Bratislava 1

| Označenie dodávky                                      | Množstvo | J.cena | Zľava | Cena %DPH | DPH   | € Celkom      |
|--------------------------------------------------------|----------|--------|-------|-----------|-------|---------------|
| Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky: 230001147. |          |        |       |           |       |               |
| BONUX65:Bonux prací prášok                             | 1 KS     | 8,99   |       | 8,99 20%  | 1,80  | 10,79         |
| Color 6,375kg magnólia AKCIA                           |          |        |       |           |       |               |
| CL890:Násada drevená 120cm                             | 3 ks     | 1,316  |       | 3,95 20%  | 0,79  | 4,74          |
| so závitom                                             |          |        |       |           |       |               |
| CL31207:Toaletný papier                                | 8 bal    | 2,45   |       | 19,60 20% | 3,92  | 23,52         |
| TENTO FAMILY 2-vrstvový [8                             |          |        |       |           |       |               |
| ks x 150út]                                            |          |        |       |           |       |               |
| CL32106:Maxi rolka lmbal                               | 24 ks    | 3,331  |       | 79,94 20% | 15,99 | 95,93         |
| 2-vrstvová / (110m) priemer                            |          |        |       |           |       |               |
| 19cm, výška 20cm (403832,                              |          |        |       |           |       |               |
| mib) KUS                                               |          |        |       |           |       |               |
| Súčet položiek                                         |          |        |       | 112,48    | 22,50 | 134,98        |
| <b>SPOLU NA ÚHRADU</b>                                 |          |        |       |           |       | <b>134,98</b> |

rozvoz štvrtok

Prajeme Šťastný nový rok 2023

Vystavil: Sklad ALL



Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania vo výške 0,06% za každý deň omeškania, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu vo výške 40€.

| Rekapitulácia v €: | Základ v € | Sadzba | DPH v € | Spolu s DPH v € |
|--------------------|------------|--------|---------|-----------------|
|                    | 0,00       | 0%     |         |                 |
|                    | 0,00       | 10%    | 0,00    | 0,00            |
|                    | 112,48     | 20%    | 22,50   | 134,98          |

Faktúra slúži ako dodací list. 02/54415585 /

Prevzal:

Pečiatka :